关于在校、院（系）两级学生组织中开展
校园文体活动专项申报的通知
为了进一步丰富我校学生的校园文化生活，贯彻落实《教育部共青团中央关于加强和改进高等学校校园文化建设的意见》，学校专门设立了丰富学生课余文化活动的专项经费。现面向校、院（系）各级学生组织开展专项活动的申报。现将具体事宜通知如下：
1、 申报范围：
1、 校级学生组织，包括校学生会、研究生会以及各类校级学生团体；

2、 院系学生会、研究生会、学生团体。
2、 申报审批流程：

3、 申报要求：

1、 符合申报范围的各级学生组织开展面向全校同学的课外活动均可申报。
2、 活动的开展应参照《关于东南大学2010年度校园文化活动开展的指导性意见》，结合学生素质提升、丰富学生课余生活为目的，真正让参与的学生受益。同时，活动应兼具导向性与时代性，将培养、提高学生素质与学生喜闻乐见的形式结合起来。
3、 在同等花费的条件下，参与人数多、涉及面广的活动优先。
4、 鉴于争取社会赞助能充分锻炼同学们的能力，所以活动应本着学生争取社会赞助与学校支持相结合的方法，对于有社会赞助的活动优先。
5、 申报材料应明确活动主题、活动内容、大致时间、预计参与人数与效果，以及活动预算。专项管理小组根据申报情况做出是否同意立项的决定，并预支部分启动资金。活动结束后，主办方学生组织应及时提交活动小结（需要有图片及影像资料），专项管理小组将根据活动实际情况与总结决定余款的拨付情况。
6、 申报表格详见此文件附件以及校团委网站http://youth.seu.edu.cn/
7、 申报时间为2010年9月6日至2010年9月20日，超过申报时间不再受理。

申报材料提交的具体形式分为电子形式或书面形式，具体为：

各院系学生会统一提交至校学生会
负责人： 江梦洋   15850601006    suseu_2010@163.com
各学生团体提交至学生团体联合会
负责人： 严思宁   15105191394   bestseuz@163.com

各院系研究生会统一提交至校研究生会
负责人： 徐  建   13913313077  yjsh@pub.seu.edu.cn
4、 专项管理小组

1、 专项管理小组成员构成

组长：  王  斌

办公室主任：朱仁伟
成员：江梦洋   徐  建  严思宁
2、 专项管理小组职责
（1） 在对提交的活动申报材料充分调研考察的基础上做出是否同意立项的意见，并及时提出修改意见。
（2） 审核申报活动应兼顾东南大学各校区。
（3） 在活动的进行过程中，委派专人对活动进行的效果进行考察。

（4） 对活动的余款的拨付情况进行商议决定。
                                               共青团东南大学委员会

                                                 2010年9月7日
附件1：院系学生会申报专项活动表格

附件2：学生团体申报专项活动表格

附件3：院系研究生会申报专项活动表格

根据验收成果拨付50%余款

专项管理小组审批

校团委组织人员验收活动情况

拨付50%活动经费，活动实施

汇总所有活动申报至校团委

学生组织活动申报上级管理部门